АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2021 № 548

Об утверждении Перечня мест размещения развозной торговли, торговли
сельскохозяйственной продукцией гражданами, ведущими крестьянские

(фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающимися
садоводством, огородничеством, животноводством, сбором дикоросов на

территории городского округа Стрежевой

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а «О порядке разработки и
утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований
Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов», в целях
обеспечения рационального размещения и функционирования нестационарных
торговых объектов на территории городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест размещения развозной торговли, торговли

сельскохозяйственной продукцией гражданами, ведущими крестьянские
(фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающимися
садоводством, огородничеством, животноводством, сбором дикоросов на
территории городского округа Стрежевой согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.

2. Утвердить Схему мест размещения развозной торговли, торговли
сельскохозяйственной продукцией гражданами, ведущими крестьянские
(фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающимися
садоводством, огородничеством, животноводством, сбором дикоросов на
территории городского округа Стрежевой согласно приложению 2 к настоящему
постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 15.10.2021 № 548

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ РАЗВОЗНОЙ ТОРГОВЛИ, ТОРГОВЛИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ
ПРОДУКЦИЕЙ ГРАЖДАНАМИ, ВЕДУЩИМИ КРЕСТЬЯНСКИЕ (ФЕРМЕРСКИЕ)
ХОЗЯЙСТВА, ЛИЧНЫЕ ПОДСОБНЫЕ ХОЗЯЙСТВА ИЛИ ЗАНИМАЮЩИМИСЯ

САДОВОДСТВОМ, ОГОРОДНИЧЕСТВОМ, ЖИВОТНОВОДСТВОМ,
СБОРОМ ДИКОРОСОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

№ на
схеме Место размещения Тип

Количество
торговых

мест

Количество
площадок

1.  ул. Ермакова, 49, 50 лотки 14 7

2.  4-й мкр.,  443 лотки 4 2

3.  ул. Коммунальная, 51 - 53 развозная торговля

6 1

4.  ул. Ермакова - Коммунальная развозная торговля,
лотки

7 5

	2021_548
	Об утверждении Перечня мест размещения развозной торговли, торговли сельскохозяйственной продукцией гражданами, ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством, ...
	1. Утвердить Перечень мест размещения развозной торговли, торговли сельскохозяйственной продукцией гражданами, ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством, с...
	Приложение 1
	УТВЕРЖДЕН

	2021_548-приложение 2